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									Nevşehir

									NEVŞEHİR GÖREME

									Nevşehir Göreme il merkezine 14 km uzaklıkta, Kızılırmak'a güneyden açılan bir vadidir. Göreme vadisinin yamaçlarında çok sayıda peribacaları vardır. Vadi tabanı, zengin su kaynakları ve büyük bitki örtüsüyle, ilgi gören dinle...
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									IHLARA VADİSİ AKSARAY

									Volkanik Hasan Dağı’ndan çıkan bazalt ve andezit yoğunluklu lavların soğumasıyla ortaya çıkan çatlaklar ve çökmeler sonucunda oluşan bir kanyondur. Melendiz Çayı, bu çatlaklardan yol bularak kanyonun ortasından geçip bugünk�...
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									EMİRGAN KORUSU

									Emirgan Parkı, Boğaz ın antikiteden gelen büyük ağaç varlığının günümüze kalmış zengin parçalarından biridir....
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									Erzurum

									ERZURUM TORTUM ŞELALESİ

									Tortum Şelalesi Türkiye'nin Asya ve Avrupa kıtalarının en yüksek şelalesidir.Tortum Şelalesi oluşumu açsından dünyanın ikinci, yüksekliği bakımıdan ise dünyanın üçüncü şelalesidir....
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									MANAVGAT ŞELALE

									Manavgat, Antalya iline bağlı bir ilçedir. 2283 km²'lik yüzölçümüyle Antalya ilinin birinci büyük ilçesi konumundadır. Manavgat Şelalesi ,Türkiye'nin en düzenli akan akarsuyu Manavgat Irmağı ,Sorgun Çamlığı ve Titreyengöl,Manav...
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									WYNDHAM GRAND İZMİR ÖZDİLEK

									Qualitasspa İzmir Agamemnon Thermal & Wellness Center, 2003 Ağustos tarihinde hizmete girmiş olan Wyndham Hotels & Resorts Group üyesi Wyndham Grand İzmir Özdilek bünyesinde faaliyetine  devam etmektedir.

Otel tarafından işletilen SPA mer...
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									BALIKLI GÖL MERKEZ PARK ŞANLIURFA

									Harran Ovası'nın bereketli topraklarından sonra en fazla gelir getirebilecek, ancak nedense tanıtımının yapılmadığı Halil-ür Rahman ya da yaygın adıyla Balıklı Göl'ün efsanesine...

Üç büyük dinin de tanıdığı İbrahim Peyg...
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									MESİR TABİAT PARKI

									Geçtiğimiz yıl açılışı yapılan Manisa Mesir Tabiat Parkı, Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen çalışmalarla neticesinde Türkiye’nin dikkatini çeken bir alan haline geldi.
Manisa’da 7,4 hektar alana sahip olan Mesi...
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									ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TİYATRO SALONU

									Adana il merkezi, Akdeniz Bölgesi' nde Çukurova'nın ortasına, verimli topraklar üzerinde, Seyhan Nehri'nin iki yakasında kurulmuştur. İl merkezinin kuzeyindeki dağlık alanlar boşken verimli ovaların yerleşim yeri olarak kullanımı, il t...
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									NEKROPOL ALANI AKSELENDİ

									Nekropol (Nekropolis) arkeolojik şehirlerde mezarlıkların ve toplu mezar yerlerinin bulunduğu bölgeye verilen isimdir. Yunanca nekros-polis ölü(ler) şehri demektir. Antik çağdaki şehirlerde mezar yerlerinin günümüz şehirlerinden farkı...
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									ERGÜN BALIK KAYSERİ
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									SELÇUK BELEDİYESİ

									Günümüzde çaðlarýn yýpratamadýðý ilçe, tarihi, kültürel, sanatsal ve doða zenginlikleri ile Türkiye’de turizm potansiyelinin yoðunlaþtýðý, ülkemizin yerli ve yabancý konuklar tarafýndan en çok raðbet edilen, gezi progra...
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									MENDERES CUMHURİYET MEYDANI

									Menderes Cumhuriyet Meydanı...
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									Ankara

									ANITKABİR

									9 yılda tamamlanan Anıtkabir'in takribi ağırlığı 150 bin ton olarak hesaplandı.  Ankara Aslanlı yoldaki 24 arslan heykeli "24 oğuz boyunu", aslanların çift olması "birlik ve bütünlüğü", kedi gibi yatar pozisyonda olmaları ise "bar�...
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									BEYAZIT-I BESTAMİ HZ. HATAY

									Anadolu erenlerinden olan Bayezıd-i Bistami(Bestami) Hazretleri 800’lü yıllarda Horasan yakınlarında Bistam şehrinde doğmuş olup hayatının büyük bir bölümünü Kırıkhan İlçesine bağlı Alaybeyli Köyünde bulunan Darb-ı Sak Kale...
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									Burdur

									KREMNA ANTİK KENTİ

									Burdur'un 60 km güneydoğusunda, Bucak ilçesine 15 km uzaklıktaki Çamlık köyü yakınındadır....
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									Kısıkköy Mobilya Şehri...
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									BERGAMA ARKEOLOJİ MÜZESİ - ARCHEOLOGY MUSEUM

									Bergama Müzesi, İzmir’in Bergama ilçesinde 1936 yılından beri hizmet veren Kültür Bakanlığı’na bağlı bir arkeoloji ve etnografya müzesidir. 1878 yılında başlayan arkeolojik kazılar sonucunda elde edilen eserler ile 1927’de baş...
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									KARŞIYAKA BELEDİYESİ

									Baðýmsýz belediye olarak 1984 yýlýnda kurulmuþ olan Karþýyaka Belediyesi'nin bu tarihten sonraki ilk Belediye Baþkaný Nevzat Çobanoðlu'dur(1984-1988). Daha sonra Cihan Türsen(1989-1994), A.Kemal Baysak(1994-1999), Þebnem Tabak (1999-200...
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									Tire Toplu Konut Mevkii...
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									KEMALPAŞA NAZARKÖY BONCUK ÇARŞISI VE BONCUK CAFE

									Kemalpaşa'ya 5 km uzaklıkta bulunan bu köyümüzde, yıllardır gözboncuğu üretilmektedir....
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									Şehrinizdeki Başlıca Müzeleri Ziyaret Edin.
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									Şehrinizdeki Başlıca Antik Kentleri Ziyaret Edin.
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									Şehrinizdeki Başlıca Mesire ve Doğal Alanları Ziyaret Edin.
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									Kültür ve Spor Mekanları

									Şehrinizdeki Başlıca Kültürel Mekanlarını Ziyaret Edin.
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									Dini Mekanlar

									Şehrinizdeki Başlıca Dini Mekanları Ziyaret Edin.
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